
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE sett. Uff.TECNICO
Lavori Pubblici e Patrimonio

Numero 203 del 02-12-19
Reg.Gen.583

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO  ADDOBBI E ACCESSORI PER FESTIVITA' NATA=

LIZIE

----------------------------------------------------------------------
  Funzionario Responsabile del servizio LL.PP. Patrimonio

Vista la Delibera di Giunta n. 4 del 11.01.2019, esecutiva ai sensi di legge,
mediante la quale è stato approvato il PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE per la
gestione del bilancio 2019, con assegnazione ai Responsabili di Settore e Servizi delle
dotazioni finanziarie necessarie alla gestione del corrente esercizio;

Vista la Delibera di Giunta n. 125 del 02.08.2019, esecutiva ai sensi di
legge, mediante la quale è stato approvata la variazione ed integrazione al PEG per la
gestione del bilancio 2019, con assegnazione ai Responsabili di Settore e Servizi delle
dotazioni finanziarie necessarie alla gestione del corrente esercizio;

Visto che nella Delibera di Giunta sopracitata è stata assegnata al CAP.
340/1 - MANUTENZIONE FABBRICATI E MEZZI SERVIZIO PATRIMONIO
la somma complessiva di Euro 50.000,00 per la manutenzione dei fabbricati comunali
e dei mezzi a disposizione relativamente all'esercizio 2019;

Verificata la necessità di procedere alla assunzione di apposito impegno di
spesa per le forniture inerenti la manutenzione ordinaria dei fabbricati comunali;

Visto il vigente regolamento per la fornitura di beni e servizi in economia ;
Visto altresì l' art. 183  del T.U.E.L. approvato con D.Lgs.267/2000;
Vista la necessità di predisporre ulteriori addobbi natalizi sia su Largo

Rossetti che Viale Valentini consistenti in acquisto abete, noleggio di luminarie e
acquisto luminarie per l'illuminazione natalizia;

Ritenuto necessario rivolgersi a  ditte specializzate nel settore di vendita e
noleggio materiale elettrico e forestale;

Viste le risultanze delle indagini di mercato informale effettuata;
Considerato che:
- l'azienda Agricola Maccari Cesare, Luigi e Antonio di Pollenza (MC) ha

offerto il prezzo più vantaggioso pari a € 420.00 compreso IVA 10% per acquisto
pinoda posizionare su Viale Valentini antistante Arena delle Luci;

- La ditta EDIF S.p.A. di Corridonia (MC) (fornitore convenzionato
dell'Amministrazione Comunale per attrezzatura elettrica) ha offerto i prezzi migliori
per acquisto di cordoni a LED con lunghezza varia e materiale elettrico di consumo  in
genere per importo presunto di 1480,00 iva compresa 22%.

Considerato che il Sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica  della presente determinazione, rientrante nel budget assegnatogli con
il citato atto della Giunta;

Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi dalla stessa giunta comunale
predeterminati;

DETERMINA

DETERMINE UFF.LAVORI PUBBLICI n. 203 del 02-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

1 - Di imputare l'importo complessivo di Euro 1.900,00 relativamente all'acquisto dei
materiali necessari alla realizzazione dell'addobbo natalizio;
2 - Di imputare la spesa complessiva di Euro 1.900,00 al capitolo 340/1 in utilizzo
parziale dell' impegno 384/19 di bilancio per il corrente esercizio assegnato alla
gestione del Sottoscritto, provvedendo alla liquidazione delle spese al ricevimento delle
relative fatture, con specifici provvedimenti a norma del vigente Regolamento di
contabilità ;
3  -  Di attestare, ai sensi dell'art.9 legge n.102/2009, che l'impegno di spesa adottato
con il presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio,
nonchè con le regole di finanza pubblica, secondo quanto stabilito dai punti 1a e 1c
delle misure organizzative adottate dall'ente con DGM n.73 del 11.05.2012 e nella
DGM n.74 del 11.05.2012 e successive modificazioni;
4 - Di comunicare il presente atto al servizio ragioneria per i provvedimenti di
competenza, disponendo la pubblicazione all' Albo Pretorio.

                         Il Responsabile del Settore
                  Ing. Emanuele Brunacci

DETERMINE UFF.LAVORI PUBBLICI n. 203 del 02-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.LAVORI PUBBLICI n. 203 del 02-12-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


